
CÂMAItA U :G IS LATIVA 110 IlI STRITO flICIlF.RAI. 
DIRETORIA DE REC UItSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N. o'l ttt( DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR SERGIO DA SILVA GOMES, matrícula nO 17.740, 
do cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Benicio 
Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-14, no 
referido gabinete. (LP). 

2 - EXONERAR LlDIANE EVA MOREIRA FERNANDES, matrícula 
nO 17.025, do cargo Especial de Gabinete, CL-OG, do gabinete parlamentar do 
deputado Benício Tavares. (LP). 

Brasília, 11 

Deputado P 
Presidente 


